АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛЫНЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              27.06.2022                        с. Голынщина             № 66

О наделении полномочиями главного  администратора доходов бюджета

 Голынщинского сельсовета Кирсановский района Тамбовской области

     В соответствии с постановлением администрации Голынщинского

сельсовета от 16.12.2021 г. №131 «Об утверждении порядка и сроков

внесения изменений в перечни главных администраторов доходов бюджета

Голынщинского сельсовета, главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета Голынщинского сельсовета»,

администрация сельсовета постановляет:

     1. Наделить полномочиями главного администратора доходов бюджета

Голынщинского сельсовета администрацию Голынщинского сельсовета

Кирсановского района Тамбовской области по следующему коду бюджетной

классификации:

 Код бюджетной

классификации РФ

Наименование кода бюджетной

классификации РФ

  Администрация Голынщинского сельсовета

Кирсановского района Тамбовской

областибласти

910 2 02 20077 10 0000 150 Субсидии бюджетам сельских поселений на

софинансирование капитальных вложений в

объекты муниципальной собственности

    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

главного бухгалтера финансового управления администрации Кирсановского

района Захарову А.М.

Глава сельсовета                                                                Н.А. Кипчатова